Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriy;f:ti;\
Republika Kosova — Republic of Kosovo U/

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamush‘g:;_“
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

01 Nr{{V /23
Me 30.05.2023
Mamushé

N& bazé t& nenit 12 pika 12.2 alinea d dhe nenit 17 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.
03/L-040, sipas Pér Buxhetin e Republiksés s& Kosovés pér vitin 2023 dhe nenit 44.1 t&
Statutit t&¢ Komunés s¢ Mamushg, t& datés 01.12.2008, Kuvendi i Komunés s& Mamushés bie
kete:

VENDIM
Bartja e mjeteve té pa shpenzuara t& té Hyrave Vetanake nga viti 2022 né vitin 2023

Neni 1

Aprovohet e kérkesa e Kryetarit t&8 Komunés pér bartjen e mjeteve t& pa shpenzuara t& t& hyrave
vetanake.

Neni 2

Mjetet e pashpenzuara nga viti 2022 né& vitin 2023 né shumén totale prej 38,346.46€ sipas
kategorive ekonomike dhe nén programe buxhetore.

N& kategorin shpenzime kapitale, shuma prej 38,346.46€.

1. N& nén-programin Infrastruktura Rrugore (18014), kodi funksional (0451),
projekti”Asfaltimi i rrugeve lokale Paprat-Tinya-Opterush-Torazhda-Hurriyet-Bahcelik-
Mamushé”- kodi i projektit (52380) n& shumén prej 20,000.00€.

2. N& nén-programin Infrastruktura Rrugore (18014), kodi funksional (0451),
projekti”’Kanalizimi i rrugéve lokale Torazhda-Opterusha-Cumhuriyet-Kisla-Asker-
Mamushé&”- kodi i projektit (52381) né shumén prej 18,346.46€.

Neni 3
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohét:
1. Zyra e Kryetarit t¢ Komunés

2. Departamenti i Buxhetit Komunal — MFPT
3. Arkiv

Kryegﬁr';’ ; "  dit 12 Jomunés
| Ne¢medin Morina




